zawodowych w formach pozaszkolnych - 85.59.B; 

57) Pozostałe pozaszkolne formy edukacji, gdzie indziej niesklasyfikowane - 85.59.D; 

58) Działalność usługowa detailingu pojazdów silnikowych, z wyłączeniem motocykli - 

95.31.C. 

III. KAPITAŁY 

§ 7 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 59.015.000 zł (słownie: pięćdziesiąt dziewięć milionów 

piętnaście tysięcy złotych) i dzieli się na 590.150 (słownie: pięćset dziewięćdziesiąt tysięcy 

sto pięćdziesiąt) akcji imiennych o wartości nominalnej po 100,00 zł (sto złotych) każda 

akcja. 

2. Akcje Spółki podlegają zarejestrowaniu w rejestrze akcjonariuszy prowadzonym w postaci 

elektronicznej. 

3. Rejestr akcjonariuszy prowadzi podmiot uprawniony do prowadzenia rachunków papierów

[...]

7) zaciąganie zobowiązań warunkowych, w tym udzielanie przez Spółkę gwarancji, 

poręczeń oraz wystawianie weksli, z zastrzeżeniem postanowień § 31 ust. 2 pkt 

10 i 11, 

8) rozporządzenie składnikami aktywów trwałych i nabycie składników aktywów 

trwałych oraz ich obciążanie o wartości równej lub przekraczającej kwotę 45.000,00 

(słownie: czterdzieści pięć tysięcy) złotych, z zastrzeżeniem postanowień § 31 ust. 2 

pkt 1-4 oraz § 49 ust. 3 pkt 1-4, 

9) sprawy, o których rozpatrzenie Zarząd zwraca się do Rady Nadzorczej 

lub do Walnego Zgromadzenia. 

§ 25 

1. Opracowywanie planów, o których mowa w § 24 ust.